— 1 —

昆租管〔2021〕76 号

昆明市出租汽车管理局关于印发
《昆明市主城五区巡游出租汽车计价器有关
事项的通告》和《昆明市主城五区巡游出租
汽车计价器购买和使用的风险提示》的通知

各出租汽车经营企业，昆明出租汽车协会，局属各科（室）：

为进一步规范我市主城五区巡游出租汽车市场秩序，维护从

业人员的合法权益，保障行业健康、有序、稳定发展，根据《巡

游出租汽车经营服务管理规定》、《巡游出租汽车运营服务规范

JT/T 1069-2016》、《出租汽车计价器检定规程 JJG517-2016》、《昆

明市客运出租汽车管理条例》等有关法规和文件要求，经广泛征

求各方意见建议，拟制了《昆明市出租汽车管理局关于昆明市主

城五区巡游出租汽车计价器有关事项的通告》和《昆明市出租汽

昆 明 市 出 租 汽 车 管 理 局 文 件

— 2 —

车管理局关于昆明市主城五区巡游出租汽车计价器购买和使

用的风险提示》，现印发给你们，请按要求抓好宣传引导和贯

彻落实。

附件：1.昆明市出租汽车管理局关于昆明市主城五区巡游出

租汽车计价器有关事项的通告

2.昆明市出租汽车管理局关于昆明市主城五区巡游

出租汽车计价器购买和使用的风险提示

2021 年 4 月 25 日

（此件公开发布）

昆明市出租汽车管理局办公室             2021 年 4 月 25 日印发